
Apie stereotipus, mažėjantį pasaulį ir skurdą aplinkui mus

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 20 Kovas 2014 13:52

Pamoka kitaip. Klaipėdos LCC tarptautinio universiteto studentų Ellos iš JAV, Ejike iš Nigerijos,
Olios iš Ukrainos, Olgos ir Dano iš Moldovos dėka mūsų vyresniųjų klasių mokiniai turėjo
progos anglų kalba daugiau sužinoti apie stereotipus. Svečiai papasakojo apie savo pačių
išgyventus ir patirtus įspūdžius mūsų šalyje, o mūsų moksleiviai galėjo patys išsakyti, ką
pirmiausia pagalvoja apie kitas šalis ir tautas, išgirdę tik vieną žodį, nors išankstinis
nusistatymas ne visada būna teisingas.

  

Moksleiviams labai įdomu buvo atsakyti į pateiktus klausimus apie tariamai ,,sumažėjusią‘‘
žemę ir jos gyventojus, o po to sužinoti tikslius duomenis apie pokyčius, remiantis Jungtinių
Tautų duomenimis. O skaičiai yra negailestingi, nes jei ,,jūs laikote maistą šaldytuve, o rūbus
spintoje, jei turite stogą virš galvos ir miegate lovoje, reiškia jūs esate turtingesnis nei kiti 75
procentai žemės gyventojų“.

  

Pamokos pabaigoje moksleiviai galėjo užduoti juos dominančius klausimus bei pabendrauti
anglų kalba.

  

           Esame dėkingi šio universiteto studentams už kitokį įdomų bendravimą.

  

Taip pat dėkojame 10a klasės mokiniams Lukui ir Mariui už suteiktą pagalbą, naudojant
moderniąsias technologijas.

  

 1 / 1


